Sorted on best lap time |

-
Il
o B

Superkrossi karikavoistluste V etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS; TAGAVEDU-SUPERKROSS

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit 28/08/2022 11:30 .

Qualifying started at 11:09:59

Pos _ No. Name Best Tm Diff Gap Laps InLap t/St: __ Entrant Model

1 91 Sander ROOSIMAA 1:11.379 4 4 EST  YelowRacing Honda Civic
2 21 Erki KULVI 1:12,.397 1018 108 7 5  EST Erki Sport Honda Civic
3 99 Peeter KAERA 1:12.555 16 o018 7 6 EST Erki Sport BMW 318

4 51 Arvi LAARMAN 1:12.640 1250 oo 7 7 EST OT Racing Honda Civic
5 3 Margus SUIGUSAAR 1:13.271 182 o6t 8 8  EST Erki Sport Opel Astra

6 100 Dauri DEMANT 1:13.355 t9%6 o004 8 8  EST  Dauri Demant Volkswagen Golf I
7 5 Kris HAHN 1:14.075 26% o720 8 8 &S SK Villu BMW 318

8 44 Vjatsesalv SEROV 1:14.112 273 o003 8 8  EST Erki Sport Ford Fiesta RR
9 16 Einar HELJAND 1:14.350 2971 o028 5 4  EST Oeli Hullud Opel Astra
10 49 Vitali BOROVIKOV 1:14.687 338 o3 7 7 EsT Erki Sport BMW 318
11 4 Kristjan PRUUSAPUU 1:14.756 337 oo 8 8 EST Alik Racing Renault Ciio
12 188 Mihkel SUISLEPP 1:14.828 34 o002 7 6  EST  LigurRacing Lada 2105
13 67 Danel RAUGMAE 1:15.948 49 1120 s 7 EST Alik Racing Renault Clio
14 52 Riindo JOGISTE 1:16.046 +67 o008 8 4 EST  Turbokilpkonn Racing Volkswagen Golf
15 37 Indrek PAJO 1:16.128 4790 o002 7 5  EST Erki Sport Oel Kadett
16 27 Karl KASELO 1:16.224 s o006 7 7 EST Erki Sport Volkswagen Golf I
17 9 Alar ALLIK 1:16.376 497 o012 7 5 EST  Tikki Motorsport Mazda MX3
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Raul KOOV

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 28/08/2022 16:01:25

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPER

TIMBNG, o



Superkrossi karikavOistluste V etapp

Sorted on best lap time |

ESIVEDU-SUPERKROSS; TAGAVEDU-SUPERKROSS
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit

Qualifying started at 11:09:59

Porsche Ring, Estonia 3.170 km

H W
28/08/2022 11:30
108 ] HE B

Pos _ No. Name Best Tm Diff Gap Laps InLap t/St: __ Entrant Model
18 65 Kauri METSAOTS 1:16.394 o5 o084 4 EST Erkd Sport Lada 2105
19 72* Eerik HUNT 1:17.568 61 1174 4 4 EST  Milrem Motorsport Lada 2107
20 12 Siim TONTS 1:18.072 6653 o0s4 7 7 EST Erki Sport BMW E36
21 72 Tarvi TEEARU 1:18.209 680 o017 7 7 EST Erki Sport Volkswagen Golf I
22 83 Jane ARUJOE 1:18.541 712 o3 7 7 EsT Vandra TSk Volkswagen Golf I
23 82 Caspar PARN 1:18.905 756 o036 6 3 EST  AIMMotosport Lada 2106
24 13 Katrina MATHIESEN 1:19.092 13 o 6 3 EST Erki Sport BMW E36
25 97 Steven ROOSIMAA 1:19.181 782 o009 7 5 EST  YelowRacing Lada Samara
26 85 Marek KUNNAPAS 1:19.728 8309 os7 75 EST Erki Sport Volkswagen Golf I
27 94 Fredi VEEVALI 1:20.613 923 oss 7 5 EST Erki Sport Volkswagen Golf 1
28 36 Marko SAU 1:21.057 o978 o4 3 3 EST Erki Sport BMW 318
29 32 Siim SAAR 1:21.330 99t o023 75 EST Vandra TSk Oel Kadett
30 43 Ranno METSAVEER 1:25.998 4619 4e8 2 2 EST Erki Sport BMW 318
Not classified
DNS 19 Sander JARVEKULA 0 EST Ralipood WRT Nissan Sunny
V@istluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Raul KOOV

Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 28/08/2022 16:01:25

ASPER

TIMBNGo o



Superkrossi karikavOistluste V etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS; TAGAVEDU-SUPERKROSS
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit

Qualifying started at 11:09:59

Porsche Ring, Estonia 3.170 km

28/08/2022 11:30 .

-

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:13.711 +0.356 11:19:14.771 2 1:15.350 +0.522 11:13:04.060
(91) Sander ROOSIMAA 8 1:13.355 11:20:28.126 3 1:38.563 +23.735  11:14:42623
1 1:14.307 +2.928 11:11:44.400 4 1:16.111 +1.283 11:15:58.734
2 1:11.585  +0.206  11:12:55.985 (5) Kris HAHN 5 1:18.363  +3.535  11:17:17.097
3 1:11.980  +0.601 11:14:07.965 1 1:18.187  +4.112 11:11:47.490 6 1:14.828 11-18:31.925
4 1:11.379 11:15:19.344 2 1:18.062 +3.987 11:13:05.552 7 1:15.429 +0.601 11:19:47.354
3 1:16.157 +2.082 11:14:21.709
(21) Erki KULVI 4 1:14.955 +0.880 11:15:36.664 (67) Danel RAUGMAE
1 1:36.010 +23.613  11:12:27.641 5 1:14.400  +0.325 11:16:51.064 1 1:23.810  +7.862 11:12:11.250
2 1:28.094 +15.697  11:13:55.735 6 1:14.744 +0.669 11:18:05.808 2 1:21.917 +5.969 11:13:33.167
3 1:17.319  +4.922  11:15:13.054 7 1:14.375  +0.300  11:19:20.183 3 1:20.185  +4.237  11:14:53.352
4 1:13.753  +1.356  11:16:26.807 8 1:14.075 11:20:34.258 4 1:17.423  +1.475  11:16:10.775
5 1:12.397 11:17:39.204 5 1:16.796 +0.848 11:17:27.571
6 1:12.857 +0.460 11:18:52.061 (44) Vjatsesalv SEROV 6 1:18.049 +2.101 11:18:45.620
7 1:14.066  +1.669  11:20:06.127 1 1:27.182  +13.070  11:12:24.691 7 1:15.948 11:20:01.568
2 1:16.039 +1.927 11:13:40.730 8 1:16.283 +0.335 11:21:17.851
(99) Peeter KAERA 3 1:17.988 +3.876 11:14:58.718
1 1:14.348 +1.793 11:11:43.595 4 1:18.171 +4.059 11:16:16.889 (52) Riindo JOGISTE
2 1:13.432  +0.877 11:12:57.027 5 1:16.059  +1.947 11:17:32.948 1 1:24.183  +8.137 11:12:04.424
3 1:13.149  +0.594  11:14:10.176 6 1:14.835  +0.723  11:18:47.783 2 1:16.910 +0.864  11:13:21.334
4 1:12.780  +0.225  11:15:22.956 7 1:14.333  +0.221 11:20:02.116 3 1:16.674  +0.628  11:14:38.008
5 1:19.119  +6.564  11:16:42.075 8 1:14.112 11:21:16.228 4 1:16.046 11:15:54.054
6 1:12.555 11:17:54.630 5 1:16.681 +0.635 11:17:10.735
7 1:13.400  +0.845  11:19:08.030 (16) Einar HELJAND 6 1:18.906  +2.860  11:18:29.641
1 1:17.769 +3.419 11:11:54.314 7 1:16.991 +0.945 11:19:46.632
(51) Arvi LAARMAN 2 1:14.390  +0.040  11:13:08.704 8 1:17.563  +1.517  11:21:04.195
1 1:15.977 +3.337 11:11:51.864 3 1:14.988 +0.638 11:14:23.692
2 1:14.399 +1.759 11:13:06.263 4 1:14.350 11:15:38.042 (37) Indrek PAJO
3 1:15.580 +2.940 11:14:21.843 5 1:14.910 +0.560 11:16:52.952 1 1:23.417  +7.289 11:11:57.730
4 1:13.732 +1.092 11:15:35.575 2 1:19.675 +3.547 11:13:17.405
5 1:13.672  +1.032 11:16:49.247 (49) Vitali BOROVIKOV 3 1:17.749  +1.621 11:14:35.154
6 1:13.254  +0.614  11:18:02.501 1 1:27.552  +12.865  11:12:24.287 4 1:18.066  +1.938  11:15:53.220
7 1:12.640 11:19:15.141 2 1:20.275  +5.588 11:13:44.562 5 1:16.128 11:17:09.348
3 1:15.264 +0.577 11:14:59.826 6 1:16.993 +0.865 11:18:26.341
(3) Margus SUIGUSAAR 4 1:17.403  +2.716 11:16:17.229 7 1:16.269  +0.141 11:19:42.610
1 1:22.331 +9.060 11:12:03.318 5 1:16.423 +1.736 11:17:33.652
2 1:14.895 +1.624 11:13:18.213 6 1:16.209 +1.522 11:18:49.861 (27) Karl KASELO
3 1:15.066  +1.795  11:14:33.279 7 1:14.687 11:20:04.548 1 1:44.240 +28.016  11217.662
4 1:15.254 +1.983 11:15:48.533 2 1:18.159 +1.935 11:13:35.821
5 1:14.502 +1.231 11:17:03.035 (4) Kristian PRUUSAPUU 3 1:19.359 +3.135 11:14:55.180
6 1:14.381 +1.110 11:18:17.416 1 1:.30.424  +15.668  11:12:20.581 4 1:19.963  +3.739  11:16:15.143
7 1:13.597  +0.326  11:19:31.013 2 1:117.081  +2.325  11:13:37.662 5 1:17.285  +1.061  11:17:32.428
8 1:13.271 11:20:44.284 3 1:17.318 +2.562 11:14:54.980 6 1:22.165 +5.941 11:18:54.593
4 1:17.200 +2.444 11:16:12.180 7 1:16.224 11:20:10.817
(100) Dauri DEMANT 5 1:16.279 +1.523 11:17:28.459
1 1:15.113  +1.758 11:11:50.433 6 1:17.410  +2.654 11:18:45.869 (9) Alar ALLIK
2 1:13.978  +0.623  11:13:04.411 7 1115312 +0.556  11:20:01.181 1 1:39.151 +22.775  11:12:43.638
3 1:14.817 +1.462 11:14:19.228 8 1:14.756 11:21:15.937 2 1:16.969 +0.593 11:14:00.607
4 1:14.473 +1.118 11:15:33.701 3 1:16.637 +0.261 11:15:17.244
5 1:13.758 +0.403 11:16:47.459 (188) Mihkel SUISLEPP 4 1:17.318 +0.942 11:16:34.562
6 1:13.601 +0.246 11:18:01.060 1 1:15.839 +1.011 11:11:48.710 5 1:16.376 11:17:50.938
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Raul KOOV

Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 28/08/2022 16:01:37

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPER

TIMBNG, o



Superkrossi karikavOistluste V etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS; TAGAVEDU-SUPERKROSS

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit

Qualifying started at 11:09:59

Porsche Ring, Estonia 3.170 km

-

28/08/2022 11:30
| Il

N B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:16.444 +0.068 11:19:07.382 1 1:28.611 +9.519 11:12:21.591
7 1:16.818 +0.442 11:20:24.200 2 1:39.294  +20.202  11:14:00.885

3 1:19.092 11:15:19.977
(65) Kauri METSAOTS 4 1:20.708 +1.616 11:16:40.685
1 1:18.542 +2.148 11:11:57.319 5 1:46.142 +27.050  11:18:26.827
2 1:17.922 +1.528 11:13:15.241 6 1:53.111 +34.019  11:20:19.938
3 1:17.823 +1.429 11:14:33.064
4 1:16.394 11:15:49.458 (97) Steven ROOSIMAA
1 1:29.218 +10.037 11:12:06.358
(72*) Eerik HUNT 2 1:21.446 +2.265 11:13:27.804
1 1:18.906 +1.338 11:11:45.607 3 1:19.900 +0.719 11:14:47.704
2 1:17.708 +0.140 11:13:03.315 4 1:20.235 +1.054 11:16:07.939
3 1:18.926 +1.358 11:14:22.241 5 1:19.181 11:17:27.120
4 1:17.568 11:15:39.809 6 1:20.121 +0.940 11:18:47.241
7 1:20.606 +1.425 11:20:07.847
(12) Siim TONTS
1 1:24.413  +6.341 11:12:10.560 (85) Marek KUNNAPAS

2 1:22.228 +4.156 11:13:32.788 1 1:33.607 +13.879 11:12:29.168
3 1:24.122 +6.050 11:14:56.910 2 1:22.649 +2.921 11:13:51.817
4 1:22.094 +4.022 11:16:19.004 3 1:22.184 +2.456 11:15:14.001
5 1:19.822 +1.750 11:17:38.826 4 1:30.613 +10.885  11:16:44.614
6 1:18.306 +0.234 11:18:57.132 5 1:19.728 11:18:04.342
7 1:18.072 11:20:15.204 6 1:20.328 +0.600 11:19:24.670

7 1:19.730 +0.002 11:20:44.400
(72) Tarvi TEEARU
1 1:27.959  +9.750  11:12:07.535 (94) Fredi VEEVALI

2 1:24.266 +6.057 11:13:31.801 1 1:24.167 +3.554 11:12:09.679
3 1:22.223 +4.014 11:14:54.024 2 1:24.703 +4.090 11:13:34.382
4 1:21.368 +3.159 11:16:15.392 3 1:22.315 +1.702 11:14:56.697
5 1:20.376 +2.167 11:17:35.768 4 1:21.886 +1.273 11:16:18.583
6 1:21.018 +2.809 11:18:56.786 5 1:20.613 11:17:39.196
7 1:18.209 11:20:14.995 6 1:22.078 +1.465 11:19:01.274

7 1:22.462 +1.849 11:20:23.736
(83) Jane ARUJOE
1 1:27.996 +9.455 11:12:24.109 (36) Marko SAU

2 1:27.345 +8.804 11:13:51.454 1 1:24.309 +3.252 11:12:07.407
3 1:22.096 +3.555 11:15:13.550 2 1:21.656 +0.599 11:13:29.063
4 1:21.122 +2.581 11:16:34.672 3 1:21.057 11:14:50.120
5 1:19.676 +1.135 11:17:54.348
6 1:18.740 +0.199 11:19:13.088 (32) Siim SAAR
7 1:18.541 11:20:31.629 1 1:25.590 +4.260 11:12:09.435

2 1:22.991 +1.661 11:13:32.426
(82) Caspar PARN 3 1:22.381  +1.051 11:14:54.807
1 1:24.135 +5.230 11:12:10.023 4 1:23.443 +2.113 11:16:18.250

2 1:22.273 +3.368 11:13:32.296 5 1:21.330 11:17:39.580
3 1:18.905 11:14:51.201 6 1:22.348 +1.018 11:19:01.928
4 1:20.160 +1.255 11:16:11.361 7 1:22.651 +1.321 11:20:24.579
5 1:19.208 +0.303 11:17:30.569
6 1:20.871 +1.966 11:18:51.440 (43) Ranno METSAVEER

1 1:35.507 +9.509 11:12:19.109
(13) Katrina MATHIESEN 2 1:25.998 11:13:45.107
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Raul KOOV

Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 28/08/2022 16:01:37

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPER

TIMBNGo o



Superkrossi karikavdistluste V etapp Sorted on Laps
ESIVEDU-SUPERKROSS; TAGAVEDU-SUPERKROSS Porsche Ring, Estonia 3.170 km . . .
1. vOistlussdit - 10 ringi 28/08/2022 12:45 . . . .

Race started at 13:04:40

Pos __ No. Name Laps ___Diff Gap Best Tm Inlap at/stat Entrant Model Points
1 91  Sander ROOSIMAA 10 1:11.183 3 &7 velowRacng Honda Civic 1
2 21 Erki KULVI 10 7ss 7es 1:11.189 3 EsT Erki Sport Honda Civic 2
3 99 Peeter KAERA 10 w95 70 1:12.017 2 &7 Erki Sport BMW 318 1
4 3 Margus SUIGUSAAR 10 25 w220 1:12.898 2 &7 Erki Sport Opel Astra 2
5 100 Dauri DEMANT 10 2s6 43 1:113.350 2 EST DauriDemant Volkswagen Goff Il 3
6 5 Kris HAHN 10 s 6003 1:13.846 & ET SK Vill BMW 318 3
7 4 Kristjan PRUUSAPUU 10 w0 2021 1:14,678 ¢+ &7 Alik Racing RenauttCio 4
8 16 Einar HELJAND 10 os0 o020 1:14,729 5 EST Opeli Hullud Opel Astra 5
9 27 Karl KASELO 10 =57 wsie 1:15.467 & &7 Erki Sport Volkswagen Golf 1T @
10 9 Alar ALLIK 10 5777 ses 1:14.702 8 EST ik Motorsport Mazda MX3 7
11 37 Indrek PAJO 10 o057 270 1:15.511 2 EsT Erki Sport Opel Kadett 8
12 52 Riindo JOGISTE 10 wowors o4 1:14.649 7 EST  TubokiplonnRacing  Volkswagen Goff 9
13 43 Ranno METSAVEER 10 wuo23» e266 1:16.306 & EST Erki Sport BMW 318 4
14 72 Eerik HUNT 10 wuozes2 033 1:16.754 6 EST  Mirem Motorsport Lada 2107 5
15 6 Kauri METSAOTS 10 wosos o4 1:14,754 ° &7 Erki Sport Lada 2105 6
16 ¢ Danel RAUGMAE 10 w22 44 1:15.265 10 EsT Alik Racing Renault Clio 10
17 72 Tarvi TEEARU 9 i 1p 1:17.934 5 EST Erki Sport Volkswagen Golf 1~ 1]

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

7.875 158.659 1:11.183 160.319 91 - Sander ROOSIMAA
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vaistiuse juht: Raul KOOV A s p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 28/08/2022 16:01:45 TIMING 1/2



Superkrossi karikavOistluste V etapp

Sorted on Laps'

ESIVEDU-SUPERKROSS; TAGAVEDU-SUPERKROSS

1. vOistlussoit - 10 ringi

Race started at 13:04:40

Porsche Ring, Estonia 3.170 km

28/08/2022 12:45 .

-
Il
o B

Pos __ No. Name laps __ oiff __ Gap BestTm _ Inlap at/Stal ___Entrant Model Points
18 12 Siim TONTS 9 tep et 1:18.492 7 T Erid Sport BMW £36 7
19 13 Katrina MATHIESEN 9 tep 4068 1:18.079 3 EsT Erki Sport BMW E36 8
20 97 Steven ROOSIMAA 9 ttap 4205 1:18.390 3 EST  Yelow Racing ladasamara 1.2
21 85 Marek KUNNAPAS 9 tep 293t 1:19.032 5 EST Erki Sport Volkswagen Golf I~ 1 3
22 9 Fredi VEEVALI 9 1w ven 1:18.802 ¢+ T Ewsot  vokswgencorn 14
23 83 Jane ARUJOE 9 1w w1 1:22,962 2 T videTk  wokswegencorn 15

DNF 32 Siim SAAR 5 DNF  4laps 1:19,971 2 BT VandraTsk opelkadett 16

DNF 49 Vitali BOROVIKOV 4 ove - 1tep 1:14.611 2 ST Erki Sport BMW 318 9

DNF 5: Arvi LAARMAN 1 ove o 3les 1:34,091 ¢ EsT OT Racing Honda Civic 17

DNF s Caspar PARN DNF 1lap O EST AWM Motosport a2 10

Not classified

DNS 44 Vjatsesalv SEROV DNs 0 EsT Erki Sport Ford Fiesta RR 23

DNS 188 Mihkel SUISLEPP DNS 0 EST  LigurRacing Lada 2105 23

DNS 3¢ Marko SAU DNS 0 EsT Erki Sport BMW 318 23

DNS 19 Sander JARVEKULA DN 0 EST  Ralipood WRT Nssansumy 28

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
7.875 158.659 1:11.183 160.319 91 - Sander ROOSIMAA

Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Raul KOOV

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 28/08/2022 16:01:45

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

ASPER

TIMING o2



Superkrossi karikavoistluste V etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS; TAGAVEDU-SUPERKROSS Porsche Ring, Estonia 3.170 km . . .
1. vOistlussdit - 10 ringi 28/08/2022 12:45 . . . .

Race started at 13:04:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:13.350 13:07:12.681 5 1:16.815 +1.348 13:11:09.962
(91) Sander ROOSIMAA 3 1:13.678  +0.328  13:08:26.359 6 1:16.893  +1.426  13:12:26.855
1 1:13.996  +2.813 13:05:54.593 4 1:14.144  +0.794 13:09:40.503 7 1:17.765  +2.298 13:13:44.620
2 1:11.277 +0.094 13:07:05.870 5 1:13.803 +0.453 13:10:54.306 8 1:15.467 13:15:00.087
3 1:11.183 13:08:17.053 6 1:14.709 +1.359 13:12:09.015 9 1:15.706 +0.239 13:16:15.793
4 1:11.377  +0.194  13:09:28.430 7 1:14.833  +1.483  13:13:23.848 10 1:16.853  +1.386  13:17:32.646
5 1:11.663 +0.480 13:10:40.093 8 1:15.207 +1.857 13:14:39.055
6 1:11.255  +0.072  13:11:51.348 9 1:15.269  +1.919  13:1554.324 (9) Alar ALLIK
7 1:11.802 +0.619 13:13:03.150 10 1:15.176 +1.826 13:17:09.500 1 1:21.552  +6.850 13:06:07.350
8 1:12.277 +1.094 13:14:15.427 2 1:22.843 +8.141 13:07:30.193
9 1:12.900  +1.717  13:15:28.327 (5) Kris HAHN 3 1:17.673  +2.971  13:08:47.866
10 1:11.547 +0.364 13:16:39.874 1 1:20.070 +6.224 13:06:02.915 4 1:16.488 +1.786 13:10:04.354
2 1:15.336 +1.490 13:07:18.251 5 1:15.569 +0.867 13:11:19.923
(21) Erki KULVI 3 1:15.893 +2.047 13:08:34.144 6 1:15.734 +1.032 13:12:35.657
1 1:14.712  +3.523  13:0556.010 4 1:14.127  +0.281 13:09:48.271 7 1:15.416  +0.714  13:13:51.073
2 1:11.354  +0.165 13:07:07.364 5 1:14.499  +0.653 13:11:02.770 8 1:14.702 13:15:05.775
3 1:11.189 13:08:18.553 6 1:15.480  +1.634  13:12:18.250 9 1:16.276  +1.574  13:16:22.051
4 1:11.773 +0.584 13:09:30.326 7 1:14.545 +0.699 13:13:32.795 10 1:15.620 +0.918 13:17:37.671
5 1:11.626 +0.437 13:10:41.952 8 1:13.846 13:14:46.641
6 1:11.840  +0.651 13:11:53.792 9 1:14.864  +1.018 13:16:01.505 (37) Indrek PAJO
7 1:11.934  +0.745  13:13:05.726 10 1:14.898  +1.052  13:17:16.403 1 1:20.256  +4.745  13:06:05.807
8 1:13.106 +1.917 13:14:18.832 2 1:15.511 13:07:21.318
9 1:12.714  +1.525  13:1531546 (4) Kristian PRUUSAPUU 3 1:16.148  +0.637  13:08:37.466
10 1:16.203  +5.014  13:16:47.749 1 1:18.583  +3.905  13:06:02.271 4 1:17.046  +1.535  13:09:54.512
2 1:15.112 +0.434 13:07:17.383 5 1:19.728 +4.217 13:11:14.240
(99) Peeter KAERA 3 1:15.584  +0.906  13:08:32.967 6 1:17.023  +1.512  13:12:31.263
1 1:14.866  +2.849 13:05:56.433 4 1:14.678 13:09:47.645 7 1:16.547  +1.036 13:13:47.810
2 1:12.017 13:07:08.450 5 1:15.478  +0.800 13:11:03.123 8 1:17.001 +1.490 13:15:04.811
3 1:12.473 +0.456 13:08:20.923 6 1:15.640 +0.962 13:12:18.763 9 1:17.930 +2.419 13:16:22.741
4 1:13.161 +1.144 13:09:34.084 7 1:15.261 +0.583 13:13:34.024 10 1:17.710 +2.199 13:17:40.451
5 1:12.903 +0.886 13:10:46.987 8 1:15.166 +0.488 13:14:49.190
6 1:13.225  +1.208  13:12:00.212 9 1:115230  +0.552  13:16:04.420 (52) Riindo JOGISTE
7 1:14.031 +2.014  13:13:14.243 10 1:14.904  +0.226 13:17:19.324 1 1:21.783  +7.134 13:06:07.050
8 1:13.733 +1.716 13:14:27.976 2 1:24.889 +10.240  13:07:31.939
9 1:13.521  +1.504  13:15:41.497 (16) Einar HELJAND 3 1:17.072  +2.423  13:08:49.011
10 1:13.372  +1.355  13:16:54.869 1 1:17.572  +2.843  13:06:01.115 4 1:16.852  +2.203  13:10:05.863
2 1:14.797 +0.068 13:07:15.912 5 1:16.428  +1.779 13:11:22.291
(3) Margus SUIGUSAAR 3 1:16.142 +1.413 13:08:32.054 6 1:14.888  +0.239 13:12:37.179
1 1:15.683 +2.785 13:05:57.940 4 1:14.817 +0.088 13:09:46.871 7 1:14.649 13:13:51.828
2 1:12.898 13:07:10.838 5 1:14.729 13:11:01.600 8 1:15.124 +0.475 13:15:06.952
3 1:12.998  +0.100  13:08:23.836 6 1:15.574  +0.845  13:12:17.174 9 1:16.028  +1.379  13:16:22.980
4 1:13.624  +0.726  13:09:37.460 7 1:16.381  +1.652  13:13:33.555 10 1:17.967  +3.318  13:17:40.947
5 1:14.199 +1.301 13:10:51.659 8 1:15.037 +0.308 13:14:48.592
6 1:14.256 +1.358 13:12:05.915 9 1:15.700 +0.971 13:16:04.292 (43) Ranno METSAVEER
7 1:14.397 +1.499 13:13:20.312 10 1:15.252 +0.523 13:17:19.544 1 1:22.613 +6.307 13:06:11.911
8 1:16.119 +3.221 13:14:36.431 2 1:18.111 +1.805 13:07:30.022
9 1:14.719  +1.821 13:15:51.150 (27) Karl KASELO 3 1:17.707  +1.401 13:08:47.729
10 1:13.979 +1.081 13:17:05.129 1 1:18.920 +3.453 13:06:04.429 4 1:17.769 +1.463 13:10:05.498
2 1:15.766 +0.299 13:07:20.195 5 1:18.190 +1.884 13:11:23.688
(100) Dauri DEMANT 3 1:16.357 +0.890 13:08:36.552 6 1:16.306 13:12:39.994
1 1:16.459  +3.109 13:05:59.331 4 1:16.595  +1.128 13:09:53.147 7 1:16.425  +0.119 13:13:56.419
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Raul KOOV A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 28/08/2022 16:01:53 TIMBNG, o



Superkrossi karikavOistluste V etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS; TAGAVEDU-SUPERKROSS Porsche Ring, Estonia 3.170 km
1. vOistlussdit - 10 ringi 28/08/2022 12:45 . ......

Race started at 13:04:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:16.847  +0.541  13:15:13.266 (12) Siim TONTS 7 1:23.295  +4.493  13:14:21.203
9 1:17.093 +0.787 13:16:30.359 1 1:22.698 +4.206 13:06:09.831 8 1:23.531 +4.729 13:15:44.824
10  1:16.854  +0.548  13:1747.213 2 1:19.398  +0.906  13:07:29.229 9 1:33.517 +14.715  13:17:18.341
3 1:20.802 +2.310 13:08:50.031
(72%) Eerik HUNT 4 1:20.176  +1.684 13:10:10.207 (83) Jane ARUJOE
1 1:21.574  +4.820 13:06:08.898 5 1:21.007 +2.515 13:11:31.214 1 127.460  +4.498 13:06.16.823
2 1:19.511 +2.757 13:07:28.409 6 1:19.653  +1.161 13:12:50.867 2 1:22.962 13:07:39.785
3 1:17.693  +0.939  13:08:46.102 7 1:18.492 13:14:09.359 3 1:23.123  +0.161 13:09:02.908
4 1:18.386  +1.632 13:10:04.488 8 1:20.112  +1.620 13:15:29.471 4 1:24.076  +1.114 13:10:26.984
